tengo a bien a 

informarle la siguiente transferencia de acciones: 

Que el accionista señora NEUSA LABOURY DIAS con cedula de ciudadanía 170402552-5 y su 

conyugue el Señor GALO FABIAN SOSA BORJA con cedula de ciudadanía 170296983-1 transfieren 

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO (334) acciones ordinarias y nominativas de Diez dólar (US 

10,00) cada una, a favor del señor OSCAR ROBERTO SOSA LABOURY con cedula de ciudadanía 

170687788-1 

Y 7 o 

A HA 
NEUSA LABOURY DIAS < GALO FABIAN SOSA BORJA 

CEDENTE 

OSCAR SOSA LABOURY

[...]

tengo a bien a 

informarle la siguiente transferencia de acciones: 

Que el accionista señora NEUSA LABOURY DIAS con cedula de ciudadanía 170402552-5 y su 

conyugue el Señor GALO FABIAN SOSA BORJA con cedula de ciudadanía 170296983-1 transfieren 

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES (333) acciones ordinarias y nominativas de Diez dólar (US 10,00) 

cada una, a favor del señor FERNANDO FABIAN SOSA LABOURY con cedula de ciudadanía 

170687210-6 

Llama ¡Áhrao 
NEUSA LABOURY DIAS “GALO FABIAN SOSA BORJA 

CEDENTE A 

Fa 77 add ZA a” > DS